SAMAMBAIA NORTE (SAMAMBAIA) UF: DF   CEP 72.322-554 
Nome do Representante Legal: GABRIEL MAYE DE ARAUJO CORTES  

Realização do projeto "MUSICANDO A VIDA" 

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 15/12/2025 a 13/06/2026   

RECURSOS HUMANOS/EQUIPE DE TRABALHO: R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e setecentos e cinquenta reais)   

COORDENAÇÃO GERAL: 

R$ 20.000,00 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

R$ 7.750,00  

PRODUÇÃO EXECUTIVA: 

R$ 15.000,00 
AUXILIAR FINANCEIRA: 

R$ 9.000,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$ 260.000,00 
(DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS) 

Prestação de Contas: Até 13/09/2026 – Apresentação de Relatório Final de Atividades   

​  

Realização:                                                                    Fomento: 
                                              ​